Unidade - CIA LIMPEZA URBANA DE NITEROI - CLIN

Receita Arrecadada

Item de Receita

Periodo: 0872013

Tipo de Atualizacao

Valor do Lancamento

16004301
16004302
16004303
79909900

Servigos com remogéao de lixo e entulho
Servigos com remocéo de lixo excedente
Servigos de uso do aterro do morro do céu
Outras Receitas e Op. Intra Orgamentarias

Arrecadacédo da receita
Arrecadacédo da receita
Arrecadacédo da receita
Arrecadacédo da receita

VALOR TOTAL :

VALOR TOTAL :

300,00
22.403,94
1.622,26
1.134.357,98

1.158.684,18

1.158.684,18
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